ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________         № _______

О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса от

28.05.2019 №718 «Об установлении тарифов на платные услуги,

предоставляемые МАУ «Редакция газеты «Арзамасские новости»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Положения о порядке установления

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и

учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и

учреждениями на территории городского округа город Арзамас, утвержденного

решением Арзамасской городской Думы от 28.03.2014 № 31:

1. Внести изменения в тарифы на платные услуги, предоставляемые

муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Арзамасские

новости», установленные постановлением администрации города Арзамаса от

28.05.2019 №718:

1.1. пункт 14. дополнить подпунктами 14.3., 14.4., 14.5. следующего

содержания:

№

п/п
Наименование услуги

Тариф, руб.

Черно-белая

печать

Цветная

печать

14.3. 1 полугодие 2022 года (основная) 589,50

14.4.
1 полугодие 2022 года (для ветеранов ВОВ,

инвалидов 1 и 2 групп)
562,92

14.5. годовая на 2022 год 1 179,32

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города Арзамаса        А.А.Щелоков